
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.09.2024 № 51-13/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

       Розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (12.08.2024 № 2677) щодо надання дозволу на 

списання основних засобів, відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого   

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, враховуючи дефектні акти та 

заключення щодо  технічного стану обладнання, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання основних засобів 

згідно з додатком. 

2. Доручити КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської 

міської ради за наявності металобрухту та брухту цінних металів здійснити 

заходи по їх здачі в пункти прийому, кошти від здачі направити в місцевий 

бюджет. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу                                         Денис СИЗЬКО 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 

 

 

 



                                                                

 
Додаток  

до рішення міської ради 

від 24.09.2024 № 51-13/VIII 

 

Перелік обладнання, яке підлягає списанню 

 

№ 

п/п 

Найменування обладнання Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Рік випуску/ 

введення в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість, 

(загальна) 

грн. 

Залишкова 

(балансова) 

вартість, грн. 

1 Стоматологічна установка 1 10470553 1990 1 537,00 0 

2 Компресор  1 10471512 2009 5 273,00 0 

3 Стоматологічна установка передвижна  1 104710262 1990 6 800,00 0 

4 Установка стоматологічна 1 104720567 1983 8 902,00 0 

5 Інгалятор компресорний Dr. Frei Turbo 1 1113300006 2017 1 749,25 874,73 

6 Інгалятор компресорний Dr. Frei Turbo 1 1113300006 2017 1 749,25 874,73 

7 Інгалятор компресорний LD-210C 1 11363464 2016 1 266,00 633,00 

8 Апарат для перегляду знімків рентгену 40*43 1 101470017 2017 12 177,00 1 727,96 

9 Бойлер 50 л 1 1136556 2014 1 400,00 700,00 

10 Водонагрівач 1 101480317 - 6 083,00 2 887,42 

11 Ліжко функціональне 1 112270344 2022 1000,00 500,00 

12 Ліжко функціональне б/в 1 10471574 2010 4000,00 0 

13 Ліжко функціональне 1 112270344 2022 1000,00 500,00 

14 Ліжко функціональне б/в 1 10471572 2010 4000,00 0 

15 Ліжко функціональне б/в 1 10471577 2010 6000,00 0 

16 Ліжко функціональне б/в 1 10471573 2010 4000,00 0 

17 Ліжко для хворого гум/д 1 11136074 2021 1265,63 632,81 

18 Ліжко функціональне б/в 1 10471626 2011 4000,00 0 

19 Диван “Петрович” 1 1113700468 2017 5860,00 2930,00 

20 Газонокосарка бензинова МВ253-1 1 10491885 2016 10466,00 2006,22 



21 Газонокосарка GOODLUCK 1 112270362 2022 3300,00 1650,00 

22 Монітор Samsung 23 1 10481665 2011 1 455,00 0 

23 Стілець офісний (тканина) 3 112270097 2014 2 520,00 1 260,00 

24 Телевізор “Самсунг” 1 10491846 2005 1 192,00 0 

25 Холодильник “Норд” 1 10491844 2007 1 465,00 0 

26 Комп’ютер PC WORK 1 10481527 1997 3 998,00 0 

27 Принтер Canon 1020 1 10481065 2007 1 208,00 0 

28 Системний блок 1 10481274 1998 1 941,00 0 

29 Цистоскоп катетерний  1 10470974 1990 3 930,00 0 

30 Цистоуретроскоп 1 10470984 1979 3 133,00 0 

31 Комплекс рентгенівський палатний пересувний  1 10471456 2007 44 359,00 0 

 

                                     Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК; 

 
 


